<i>tutione debuit in Ecclesia post illius obitum in perpetuum perdurare.</i>	364
	DIFFICULTATES.	368
PROP. II.	<i>Petrus Romam venit, atque hujus urbis episcopatum instituit rexitque usque ad obitum suum.</i>	373
	DIFFICULTATES.	378
PROP. III.	<i>Romani Pontifices, Petri in episcopatu romano successores, illius primatum jure divino obtinuerunt, non autem humana sive ecclesiastica sive politica dispositione.</i>	390
	DIFFICULTATES.	398
CAPUT III.	DE NATURA ET JURIBUS PRIMATUS ROM. PONTIFICIS.	420
PROP. I.	<i>Primatus auctoritas, qua divino jure pollet rom. Pontifex, auctoritas est episcopalis, quæ omnes complectitur Christi fideles etiam Episcopos.</i>	ib.
	DIFFICULTATES.	424
PROP. II.	<i>Romanus Pontifex, vi sui primatus, suprema auctoritate gaudet in omnes Episcopos, etiam in generali Synodo collectos.</i>	431
	DIFFICULTATES.	439
PROP. III.	<i>Ad solum rom. Pontificem, vi sui primatus, spectat Concilia œcumenica cogere, iis præsidere, eaque confirmare.</i>	449
	DIFFICULTATES.	451
PROP. IV.	<i>Decreta dogmatica Concilii œcumenici, confirmati a rom. Pontifice, irreformabilia sunt ex se seu ante consensum et acceptationem Ecclesiæ.</i>	465
	DIFFICULTATES.	473
PROP. V.	<i>Commentitia est, ac naturæ primatus Pontificii prorsus adversatur, nuper invecta; inter jura primatus essentialia et accidentalialia sive accessoria, distinctio.</i>	482

	DIFFICULTATES.	488
CAPUT IV.	DE ROMANI PONTIFICIS PRIMATUS DOTIBUS.	496
PROP. I.	<i>Rom. Pontifex, ex cathedra definiens, in rebus fidei et morum infallibilis est, ejusque dogmatica decreta, etiam antequam accedat Ecclesie consensus, sunt prorsus irreformabilia, prout in primis sacre Littere ostendunt.</i>	500
	DIFFICULTATES.	503
PROP. II.	<i>Rom. Pontifex ex cathedra definiens in rebus fidei et morum infallibilis est, ejusque decreta, etiam antequam accedat Ecclesie consensus, sunt prorsus irreformabilia; prout etiam evincitur sensu traditionali:</i>	508
	DIFFICULTATES.	514
PROP. III.	<i>Idipsum confirmatur ex facto ipso rom. Pontificum, quorum neminem in dogmaticis decretis errasse ostendi potest.</i>	525
	DIFFICULTATES.	530
	<i>Versio latina locorum, quae ex scriptoribus italica vel italice in hoc volumine citantur.</i>	537
	<i>Editores Lectori.</i>	538

APPROBATIONES ROMANÆ.

NIHIL OBSTAT.

JOSEPHUS MARIA GRAZIOSI, *Censor Theologus.*

IMPRIMATUR.

F. D. BUTTAONI, *Ord. Præd. P. S. A. Mag.*

IMPRIMATUR.

N. FERRARELLI, *Archiep. Myren. Pro-Vicesgerens.*

APPROBATIO EDITIONIS LOVANIENSIS.

IMPRIMATUR.

Mechliniæ, 12 Januarii 1843.